Пункт 4 частини 5 статті 41 Закону України від
25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Ціна цієї Додаткової угоди (далі ДУ) складає
149351,83 грн. (сто сорок дев'ять тисяч триста
п'ятдесят одна грн. 83 коп.) з ПДВ, що
становить 2 відсотків суми, визначеної в
Договорі. Дана ДУ є невід'ємною частиною
Договору і вступає в силу на підставі ч.3 ст.631
ЦК України з 01.01.2021р. та діє до 31.03.2021р.
Всі інші умови Договору залишаються
незмінними .Дану ДУ складено в двох